KopeHeBcku Aptem AHOpeeBuY

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKniovyuBLUee AdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH

839-21- 000 «MacTep-

13.01.2022
5 Onanor»
842-21- | 00O «MacTep- 13.01.2022
5 Onanor»
46-21- M -
846 000 «MacTep 20.02.2022
H Ovanor»
847-21- 000 «MacTep-

13.01.2022
B Onanor»
49-21- M -
849 000 «MacTep 13.01.2022
B Ovanor»
855-22- 000 «MacTep-

17.01.2022

H Ouanor»

CBepeHusn

KopeHeBcknin ApteMm AHOpeeBuy

004430

13.05.2008

Bup,

OOBbEeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

3naHus,
3eMeJsibHble
yy4acTkn (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHa4

He>xnnoe 3paHune n
3eMeJibHbIN

PblHOYHa4A
y4dacTok (OueHka

HeaBMXXMUMOCTN)

O6bekT
He3aBepLUeHHOro
cTpouTenbLCTBa n
. PbiHO4YHas
3eMebHbIN
y4acTok (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnble
nomeLleHmns
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHas

He>xxnnoe 3paHune
(OueHka PbiHOYHas
HeaBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka

PbiHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU



856-22-

857-22-

858-22-

859-22-

860-22-

862-22-

863-22-

865-22-

865-22-

866-22-

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ownanor»

000 «MacTep-
Ownanor»

000 «MacTep-
Ownanor»

000 «MacTep-

Owvanor»

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ownanor»

000 «MacTep-
Ownanor»

10.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

04.02.2022

09.02.2022

25.03.2022

07.02.2022

18.03.2022

MpaBa
noJib30BaHUA
3eMesibHbIM
y4yacTkoM (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

MpaBo apeHAbl
3eMesibHOro
y4dacTka (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

MawmnHomecTa
(OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN)

HexXxunble
nomeLleHmns
(OueHKka
HeOBMXXNMOCTN)

Boponposog,
X03ANCTBEHHO-
bbiTOBas
KaHanusaumsa
(OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

BopocTtok (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TennoBas ceTb
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

30aHuns,
3eMesibHble
y4acTku (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe
rnomelleHmne
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3naHuns,
3eMesibHble
y4acTku (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

CnpasepnvBas

CnpasepsnBas

CnpaBepnmBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBepamBas

CnpaBsepnvBas

CnpasepsvBas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas



866-22-

867-22-

868-22-

869-22-

864-22-

872-22-

875-22-

879-22-

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ounanor»

000 «MacTep-
Ownanor»

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ouanor»

000 «MacTep-
Ownanor»

000 «MacTep-
Ouanor»

24.02.2022

11.03.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

01.03.2022

10.03.2022

28.03.2022

Hexxnnoe
nomeLleHmne
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

30aHuns,
COOpPYXXEHUS,
3eMesibHble
y4acTkm (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

CeTtu (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

MalwunHo-mecTa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBa no porosopy
Ha BbIMNOJIHEHNE
PYHKLMRA
TEeXHNYeCcKoro
3aka34uka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MalunHo-mecTa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTIN)

3emMesNbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3emMesnbHble
y4acTkm (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

CnpasepnvBas

CnpaBsepnmBas

CnpasepsvBas

CnpasepsnBas

CnpaBsepnvBas

CnpasepnnBas



