Кореневский Артем Андреевич

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Кореневский Артем Андреевич 004430		
Номер в реестре членов РОО					
Дата включения в реестр членов РОО			13.05.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
839-21- Б	ООО «Мастер- Диалог»	13.01.2022	Здания, земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная	
842-21- Б	ООО «Мастер- Диалог»	13.01.2022	Нежилое здание и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
846-21- H	ООО «Мастер- Диалог»	20.02.2022	Объект незавершенного строительства и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
847-21- Б	ООО «Мастер- Диалог»	13.01.2022	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
849-21- Б	ООО «Мастер- Диалог»	13.01.2022	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная	
855-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	17.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	

856-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	10.01.2022	Права пользования земельным участком (Оценка недвижимости)	Справедливая
857-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	15.01.2022	Право аренды земельного участка (Оценка недвижимости)	Справедливая
858-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	15.01.2022	Машиноместа (Оценка недвижимости)	Справедливая
859-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	27.01.2022	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Справедливая
860-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	28.01.2022	Водопровод, Хозяйственно- бытовая канализация (Оценка недвижимости)	Справедливая
862-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	04.02.2022	Водосток (Оценка недвижимости)	Справедливая
863-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	09.02.2022	Тепловая сеть (Оценка недвижимости)	Справедливая
865-22- Б	ООО «Мастер- Диалог»	25.03.2022	Здания, земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
865-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	07.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
866-22- O	ООО «Мастер- Диалог»	18.03.2022	Здания, земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная

866-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	24.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
867-22- Б	ООО «Мастер- Диалог»	11.03.2022	Здания, сооружения, земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
868-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	24.02.2022	Сети (Оценка недвижимости)	Справедливая
869-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	24.02.2022	Машино-места (Оценка недвижимости)	Справедливая
864-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	25.02.2022	Права по договору на выполнение функций технического заказчика (Оценка недвижимости)	Справедливая
872-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	01.03.2022	Машино-места (Оценка недвижимости)	Справедливая
875-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	10.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
879-22- H	ООО «Мастер- Диалог»	28.03.2022	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Справедливая